

# Vagnergaarden Holding ApS

Vestre Molsvej 37  
8420 Knebel

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/01/2021**

---

**Lars Erik Kessler**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Vagnergaarden Holding ApS  
Vestre Molsvej 37  
8420 Knebel

CVR-nr: 39685892  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2020 betegnes som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>-2.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-2.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		200.485	173.425
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.096	0
Andre finansielle indtægter		0	123
Øvrige finansielle omkostninger		-3.784	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>197.797</b>	<b>171.548</b>
Skat af årets resultat		572	396
<b>Årets resultat</b>		<b>198.369</b>	<b>171.944</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	108.000
Overført resultat		85.369	-46.656
<b>I alt</b>		<b>198.369</b>	<b>171.944</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.468.272	1.967.787
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>1.468.272</b>	<b>1.967.787</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.468.272</b>	<b>1.967.787</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		78.104	109.674
Tilgodehavende skat		52.572	396
Andre tilgodehavender		7.139	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>137.815</b>	<b>110.070</b>
Likvide beholdninger		1.189.988	630.449
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.327.803</b>	<b>740.519</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.796.075</b>	<b>2.708.306</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.633.075	2.547.706
Forslag til udbytte		113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.796.075</b>	<b>2.708.306</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.796.075</b>	<b>2.708.306</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	2.455.517
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.455.517</b>
Nettoopskrivninger primo	-487.730
Andel i årets resultat jf. note	200.485
Udloddet udbytte	-700.000
<b>Nettonedskrivninger ultimo</b>	<b>-987.245</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.468.272</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>947.429</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
LK Consult and Machinery ApS, Knebel	100%	1.468.272	200.485

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet LK Consult and Machinery ApS og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.